
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 41 DEL  2 MARZO 2017 

IL DIRETTORE 

 

Premesso che 

•l’ACU realizza insieme al Rotary di Udine e Gemona e con il contributo della Fondazione 

Friuli un progetto triennale denominato “Quattro ruote per la sicurezza”; 

•l’evento di presentazione si terrà presso l’Auditorium Zanon il giorno 6 marzo 2017; 

•la Provincia di Udine richiede la presenza di 3 addetti alla sicurezza (ex Dlgs 81/08 e DM 

10/03/98);  

Preso atto del preventivo ricevuto in data 1 marzo 2017;  

Visti l’art. 36 comma 2 lett. a) del DLgs 50/2016 ss.mm.ii e le Linee Guida n. 4, di attuazione del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti  “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione 

e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera 

n. 1097 del 26 ottobre 2016; 

DETERMINA  

Di affidare il servizio di vigilanza e primo soccorso alla EURO&PROMOS FM soc. Coop.p.a. sede 

di Udine, via Antonio Zanussi 11/13 Partita IVA 02458066301 per il prezzo forfetario di € 300,00 

oltre IVA comprensivo di 3 persone munite delle certificazioni richieste per l’intera mattinata del 6 

marzo per tutta la durata dell’evento 

La spesa relativa verrà imputata al conto di competenza del bilancio per l’esercizio 2017. 

 

CIG Z561D9A82E      

Il Direttore 

        Dott.ssa Maddalena Valli  

 


